
ASOCIACE ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 

Propozice 
  

                 turnaj středních škol 

 

Volejbal  
 

13. 10. 2023 
 

Hoši, dívky – skupina B 
 

 

 

Sportovní hala SPŠEI, Sokolská ul. 48, 

Moravská Ostrava 
 

 
 

 

 
 



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

Pořadatel: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková 

organizace, Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

  

Termín: pátek 13. 10. 2023 

Místo konání: Sportovní hala SPŠEI, Sokolská ul. 48, Moravská Ostrava  

  

Ředitel turnaje Mgr. Hudecová Lenka  

Přihlášky: Zasílejte do 9. 10. 2023 na adresu:   

hudecova.lenka@seznam.cz, tel.: 776 017 155 

 

Startují: Družstva SŠ, 1. – 4. ročníků  

Kategorie:  Kategorie V. (rok 2004-2008) – hoši, dívky, smíšenky 

  

Startovné: 300,- Kč 

 

Jízdné: Družstva startují na vlastní náklady 

 

Pojištění: Účastníci akce nejsou pojištěni proti úrazům, krádežím a ztrátám. Za zdravotní 

způsobilost odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku zdravotní 

pojišťovny.  (Vyhláška MŠMT ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev odpovídají 

po celou dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy.  

 

Dozor: Dozor nad studenty zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola 

 

Časový rozpis: (zahájení: 8.00 hod, prezentace od-7.30 hod. porada vedoucích 7.50 hod.)   

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

Podmínky účasti: - včas zaslaná přihláška 

- řádně vyplněnou soupisku potvrzenou ředitelem školy odevzdáte před  

soutěží na poradě vedoucích řediteli turnaje 

- každé družstvo má dresy s čísly od 1 do 18 (uvést na soupisce), 

vlastní míč na rozcvičení 

- max. dvanáctičlenná družstva jedné školy  

Systém soutěže: Bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev 

 (předpokládáme skupiny s finálovými zápasy) 

 turnaj slouží jako postupový klíč na okresní finále hoši, konané 24.10.2023.  

 v případě zájmu soutěž smíšených družstev (podmínkou je minimální účast dvou 

děvčat/chlapců v družstvu) 

Pravidla: Soutěž se hraje podle oficiálních pravidel ČVS a soutěžního řadu, propozic AŠSK 

Materiální  

zabezpečení: Každé družstvo musí mít sadu očíslovaných dresů, vlastní míče  

 na rozcvičení. Barvy dresů s čísly hráčů uveďte na přihlášce. 

Soutěžní komise: Zástupce vedoucích, ředitel soutěže, zástupce rozhodčích 

 

Protesty: Je možné podávat do 30 minut po vzniku příčiny se vkladem 200, - Kč, 

který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele 

 

Ceny:          Všechna družstva obdrží diplomy, družstva na 1. – 3. místě drobné ceny 
 

 

 

V Ostravě dne 8.9.2023       Mgr. Hudecová Lenka

mailto:hudecova.lenka@seznam.cz


              Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  

                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže: ……………………………….....  Postupové kolo: ……….……………….....  

Kategorie: ……………………………………....... 

Místo konání: …………………………………....    Datum konání: …………………………..... 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 
Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. 

Nebudou použity k žádným jiným účelům. 

 

Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ………………..............................................................................  dne: ……………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá 
III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na 

soutěž a zpět. 

 

 

 Razítko a podpis ředitelství školy: 


